1

证券代码：600601   证券简称：方正科技   编号：临 2014-057 号

方正科技集团股份有限公司

关于控股股东补充承诺的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

2014 年 3 月，方正科技集团股份有限公司（以下简称“上市公司”、“方正

科技”或“公司”）控股股东北大方正信息产业集团有限公司（以下简称“方正

信产”）与北京大学教育基金会共同设立了北大医疗信息技术有限公司（以下简

称“北大医信”），以依托股东资源共同培育和发展医疗信息化业务。因此，其目

前所从事业务与方正国际软件有限公司（以下简称“方正国际”）存在一定的同

业竞争。

目前，方正科技正在推进对方正国际的收购事宜，为进一步支持上市公司的

长远发展、避免同业竞争，方正信产出具补充承诺如下：

1、方正信产将方正科技作为发展整合医疗信息化业务相关资产的唯一境内

上市平台。

2、方正信产承诺于 2017 年底前，在北大医信实现盈利、股东大会表决通过

且符合国家法律法规、监管机构规定时，将北大医信注入方正科技。

3、方正信产将继续遵循之前已作出的支持下属上市公司发展的各项承诺。

北大方正集团有限公司（以下简称“方正集团）作为方正信产控股股东出具

承诺如下：

1、方正集团将方正科技作为发展整合医疗信息化业务相关资产的唯一境内

2

上市平台。

2、方正集团承诺于 2017 年底前，在北大医信实现盈利、股东大会表决通过

且符合国家法律法规、监管机构规定时，将北大医信注入方正科技。

3、方正集团将继续遵循之前已作出的支持下属上市公司发展的各项承诺。

北京大学教育基金会同时出具承诺如下：

本基金会将在遵循基金会章程、保护基金会利益的基础上，积极配合方正集

团、方正信产实现其关于将北大医信注入方正科技、避免同业竞争的承诺。

特此公告

方正科技集团股份有限公司董事会

  2014年 12月 13日